
Na osnovu člana 2.13. stav (1) tačka 3. Izbornog zakona BiH („Službeni 
glasnik BiH“, br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 
77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13 i 7/14) i člana 14. stav 3. 
Uputstva o vrstama, načinu i rokovima za određivanje biračkih mjesta, („Službeni 
glasnik BiH“, br.  34/14), Općinska izborna komisija Ilijaš donosi: 

 

 

 

O D L U K U 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
 
Ovom Odlukom određuju se redovna biračka mjesta na području općine Ilijaš, 

te biračka mjesta za glasanje u odsustvu, određuje lokacija kao i nazivi biračkih 
mjesta za Opće izbore 2014.  

 
BIRAČKO MJESTO Pripadajuča naseljena 

mjesta/ulice Šifra NAZIV LOKACIJA 

118A001 ILIJAŠ 1 
Osnovna škola 
„Hašim Spahić“ 

Ilijaš 

Ul. 126. Ilijaške brigade od br. 
1 do 56, uključujući i bb 
Ul. Kakanjska (kompletna) 
Naseljeno mjesto ILIJAŠ 

118A002 ILIJAŠ 2 
Mješovita srednja 

škola „Nedžad 
Ibrišimović“ Ilijaš 

Ul. 126. Ilijaške brigade od br. 
57 do 250 
Ul. Bogumilska (kompletna) 
Ul. Omladinska (kompletna) 
 

118A003 ILIJAŠ 3 
Mješovita srednja 

škola „Nedžad 
Ibrišimović“ Ilijaš 

Ul. Hašima Spahića 
(kompletna) 
Naselje Karašnica 
Nepotvrđeni glasački lističi 

118A004 ILIJAŠ 4 
Osnovna škola 
„Hašim Spahić“ 

Ilijaš 

Ul. 28. Juli (kompletna) 
Ul. Bosanski put od br. 201 do 
239 (neparni brojevi) i zgrada 
IGM-a 
Ul. Ivana F. Jukića 
(kompletna) 

118A027 ILIJAŠ 5 
Osnovna škola 
„Hašim Spahić“ 

Ilijaš 
Naselje „Novo Naselje“ 

118A005 A i B JAHORINA 1 
Osnovna škola 

„Stari Ilijaš“ 

Ul. Bosanski put od br. 1 do 
199, od br. 200 do 458 (parni 
brojevi), uključujući i bb 

118A006 JAHORINA 2 
Društvene 
prostorije 

„JAHORINA“ 

Naselje Donja i Gornja 
Karaula  
Naselje Hadžići  
Naselje Kamenice 
Naselje Karaula 
Naselje Vlaškovo 



118A007 LUKA 
Privatna kuća 
„Delimustafić 

Hasan“  

Naselje Donja Luka 
Naselje Gornja Luka 
Naselje Luka 

118A008 
PODLUGOVI 

1 

Osnovna škola 
„PODLUGOVI“ 

Podlugovi  
Naselje Vratuša 

118A009 
PODLUGOVI 

2 

Osnovna škola 
„PODLUGOVI“ 

Podlugovi 

Naselje Sovrle 
Naselje Sovrle I 
Naselje Sovrle II 
Naselje Alića Bara 

118A010 
PODLUGOVI 

3 

Osnovna škola 
„PODLUGOVI“ 

Podlugovi 

Naselje INA 
Naselje Makljen 

118A011 
PODLUGOVI 

4 

Društvene 
prostorije „Dom 

Podlugovi“ 

Ul. Moševička (kompletna) 
Naselje Podlugovi 
Naselje Obala 

118A028 PODLUGOVI 
5 

Osnovna škola 
„PODLUGOVI“ 

Podlugovi 
Ul. Polomska (kompletna) 

118A012 A i B LJEŠEVO 
Područna škola 

„Lješevo 
Naselje Lješevo 
Naselje Odžak 

118A013  LJUBNIĆI 
Društvene 

prostorije „Dom 
Ljubnići“ 

Naselje Balibegovići 
Naselje Banjer 
Naselje Čifluk 
Naselje Ljubnići 
Naselje Žerovanj 

118A014 A i B MRAKOVO 
Društvene 

prostorije „Dom 
Mrakovo“ 

Naselje Mrakovo 

118A029 
SALKANOV 

HAN 

Društvene 
prostorije „Dom 

Mrakovo“ 
Naselje Salkanov Han 

118A015 POPOVIĆI 
Društvene 

prostorije „Dom 
Popovići“ 

Naselje Popovići 

118A016 MALEŠIĆI 
Društvene 

prostorije „Dom 
Malešići“ 

Naselje Malešići 
Naselje Ribarići 

118A017 BIOČA 
Područna škola 
„Gornja Bioča“ 

Naselje Donja Bioča 
Naselje Gornja Bioča 

118A018 KADARIĆI 
Društvene 

prostorije „Dom 
Kadarići“ 

Naselje Kadarići 

118A019 MISOČA 1 
Područna škola 

„Misoča“ 
Naselje Donja Misoča 

118A020 MISOČA 2 
Područna škola 

„Misoča“ 
Naselje Gornja Misoča 
Naselje Mlini 



118A021 LJUBINA 

Društvene 
prostorije „Dom 
Ljubina/Stara 

škola“ 

Naselje Čemernica 
Naselje Čemerno 
Naselje Donja Korita 
Naselje Gornja Korita 
Naselje Han Karaula 
Naselje Karačići 
Naselje Kopošići 
Naselje Korita 
Naselje Kožlje 
Kaselje Kunosići 
Naselje Ljubina 
Naselje Solakovići  
Naselje Taračin Do 
Naselje Tisovik 
Naselje Velika Njiva 
Naselje Vidotina 
Naselje Zakutnica 
Naselje Ulištovići 
Naselje Višnjica 

118A022 SREDNJE 
Društvene 

prostorije „Dom 
Srednje“ 

Naselje Bokšići 
Naselje Donji Čevljanovići 
Naselje Donji Ivančići  
Naselje Duboki Potok 
Naselje Duševine 
Naselje Gojanovići 
Naselje Han Šići 
Naselje Klek 
Naselje Košare 
Naselje Lađevići 
Naselje Luka kod Stublina 
Naselje Medojevići 
Naselje Moševići  
Naselje Ozren 
Naselje Srednje  
Naselje Stomorine 
Naselje Stubline 
Naselje Stupe 
Naselje Šatorica 
Naselje Vilić 
Naselje Visojevica 
Naselje Vukinjača 

118A023 NIŠIĆI 
Društvene 

prostorije „Dom 
Nišići“ 

Naselje Borak 
Naselje Gornji Ivančići 
Naselje Ivančići 
Naselje Krivajevići 
Naselje Nišići 
Naselje Sabanci 
Naselje Zlotege 

 
 

  
 



118A024 KAMENICA 
Društvene 

prostorije „Dom 
kamenica“ 

Naselje Buljetovina 
Naselje Drinčići 
Naselje Kamenica 
Naselje Krčavine 

118A025 GAJEVI 
Područna škola 

„Gajevi“ 

Naselje Donje Selo 
Naselje Draževići 
Naselje Gajevi 
Naselje Gornji Čevljanovići 
Naselje Homar 
Naselje Lipnik 
Naselje Rakova Noga 
Naselje Rudnik Čevljanovići  
Naselje Sirovine 
Naselje Vrutci 
Naselje Vukasovići 

118A026 DRAGORADI 
Područna škola 

„Dragoradi“ 

Naselje Četojevići 
Naselje Dragoradi 
Naselje Gajine 
Naselje Podlipnik 
Naselje Sudići 
Naselje Vladajevići 

118A501 ODUSTVO 
Područna škola 

„Ljubnići“ 
Biračko mjesto za glasanje u 
odsustvu  

 
 
 

PREDSJEDNIK OIK ILIJAŠ 
 

Fazlić Velid, dipl.iur.  
 
 


